
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ZP.271.11.2024                 Włoszakowice, dnia 7 października 2024r. 
      

   

 

I N F O R M A C J A  

 

Dotyczy: Postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym 

bez możliwości prowadzenia negocjacji pod nazwą: „Modernizacja i rozbudowa oczyszczalni ścieków 

– etap III (zaprojektuj i wybuduj)” 

 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawca zwrócił 

się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

Pytanie nr 1: 

Prosimy o potwierdzenie, że w związku z wykonaniem zadaszenia płyty magazynowej należy wykonać 

nową instalację elektryczną i oświetleniową? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Nie ma konieczności wykonywania instalacji elektrycznej i oświetleniowej w związku z budową 

zadaszenia płyty magazynowej na osad. 

 

Pytanie nr 2: 

Proszę o potwierdzenie, że wymianie podlegają tylko sondy tlenu i temperatury oraz sondy mętności 

w reaktorach SBR1 i SBR2 , a istniejąca armatura mocująca pozostaje bez zmian? 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Wymiana sond tlenu i temperatury oraz mętności dotyczy również ich armatury mocującej. 

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

              /-/ Barbara Pazoła  


